
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

           №  

 

 

 О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

город Кулебаки от 26.01.2021 № 120 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа 

город Кулебаки на 2021 - 2025 годы»  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», приказом Министерства промышленности, торговли и 

предпринимательства Нижегородской области от 13.09.2016 № 143 «О порядке 

разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых 

объектов», руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области,   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа 

город Кулебаки от 26.01.2021 № 120 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории городского округа город 

Кулебаки на 2021 - 2025 годы» (далее – постановление): 

1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории городского округа город Кулебаки на 2021 - 2025 годы, 

утвержденную постановлением (далее – схема размещения НТО), изложить в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Отделу экономики (Е.В. Соколова) в течение пяти рабочих дней 

 



 2 

направить измененную Схему размещения НТО в министерство 

промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области. 

3. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А. Дорофеева) в 

течение пяти рабочих дней обеспечить опубликование настоящего 

постановления на официальном интернет-сайте городского округа город 

Кулебаки Нижегородской области http:// кулебаки-округ.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу местного самоуправления В.С. Юрасова.  

 

 

 

Глава местного самоуправления    В.С. Юрасов  
 



 

 

 

 

 

 

 
 

Схема размещения нестационарных торговых объектов  

 на территории городского округа город Кулебаки на 2021 – 2025 годы   

 

 

 №  

п/

п 

Место размещения 

нестационарного 

торгового объекта  

(адрес или адресное 

обозначение, 

ориентиры 

Площадь 

земельног

о участка, 

где 

располож

ен или 

предполаг

ается 

располож

ить 

нестацион

арный 

торговый 

объект, 

кв.м 

Тип (вид) 

нестационар

ного 

торгового 

объекта 

(количество 

объектов 

или 

торговых 

мест) 

Форма собственности 

земельного участка, 

где расположен или 

предполагается 

расположить 

нестационарный 

торговый объект 

Информация 

о 

правообладат

еле 

земельного 

участка, 

здания, 

строения, 

сооружения, 

где 

расположен 

нестационарн

ый торговый 

объект 

Специализац

ия 

нестационар

ного 

торгового 

объекта 

Период 

размещен

ия 

(основани

я для 

размещен

ия 

действую

щих 

нестацион

арных 

объектов) 

Дополнительная 

информация 

(действующий 

или 

предполагаемый 

нестационарный 

торговый 

объект) 

Павильоны, киоски (город Кулебаки) 

ул. Адмирала Макарова 

1. г. Кулебаки, ул. Адм. 18 1 киоск государственная ИП Рогов Печатная январь – действующий 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации городского округа 

город Кулебаки 

Нижегородской области 

 

 



 2 

Макарова у дома №2 собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

А.П. продукция декабрь *МСП 

2. г. Кулебаки, ул. Адм. 

Макарова, д. №19а 

140 4 сблоки-

рованных 

киоска 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП: Данилова 

Г.Б., Мысягин 

Д.Н., 

Беспалова 

Э.С., С.Я. 

Арцышевский  

Продукты январь – 

декабрь 

действующий 

*МСП 

3. г. Кулебаки, ул. Адм. 

Макарова, д.19а/5 

53 1 

сблокирован

ный 

павильон 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

гражданка 

Беспалова 

Э.С.  

Продукты январь – 

декабрь 

действующий 

*МСП 

4. г. Кулебаки, ул. Адм. 

Макарова, у дома  

№19 

23 1 

слокированн

ый киоск  

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Ширякин 

Р.Д. 

Пункт 

быстрого 

питания 

январь – 

декабрь 

действующий 

*МСП 

5. г. Кулебаки, ул. Адм. 

Макарова у дома № 

33 

100 3 сблоки-

рованных 

киоска 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Разумков 

Ю.Н.  

 

Пункты 

быстрого 

питания 

январь – 

декабрь 

действующий 

*МСП 

6. г. Кулебаки, ул. Адм. 

Макарова, у дома  

№19 

43 1 

сблокирован

ный 

павильон 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Гусейнов 

Т.Ф. 

Овощи-

фрукты, 

общественно

е питание 

январь – 

декабрь 

действующий 

*МСП 

ул. Воровского 

7 г. Кулебаки, ул. 

Воровского у дома 

№ 57 («Арбат») 

10 1 киоск государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Чижов 

А.А. 

Хлеб январь – 

декабрь 

действующий 

*МСП 

8 г. Кулебаки, ул. 

Воровского у дома 

№ 57 («Арбат») 

10 1 киоск государственная 

собственность на 

земельный участок не 

ИП Мамедов 

Г.О. 

Хлеб январь – 

декабрь 

действующий 

*МСП 



 3 

разграничена 

9 г. Кулебаки, ул. 

Воровского, д. 45Б 

(напротив ПЧ-65) 

32 1 

остановочны

й павильон 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Боровик 

А.Ю. 

Цветы январь – 

декабрь 

действующий 

*МСП 

10 г. Кулебаки, ул. 

Воровского, д.84/1 

270 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Барыкин 

Д.Н. 

Автомойка, 

техническое 

обслуживан

ие 

автотранспо

рта 

январь – 

декабрь 

действующий 

*МСП 

11 г. Кулебаки, ул. 

Воровского, с торца 

д. 55 

28 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Гудошина 

Т.Ф. 

Цветы январь – 

декабрь 

действующий 

*МСП 

12 г. Кулебаки, ул. 

Воровского, у д. 74 

900 4 торговые 

галереи 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Милухов 

Ю.В. 

продовольст

венные  

январь – 

декабрь 

действующий 

*МСП 

ул. 60 лет ВЛКСМ 

13 г. Кулебаки, ул.60 

лет ВЛКСМ (с торца  

дома № 55 по ул. 

Воровского) 

12 1 тонар  государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Лазарева 

М.Г. 

Пункт 

быстрого 

питания 

январь – 

декабрь  

действующий 

*МСП 

14 г. Кулебаки, 

ул.60лет ВЛКСМ у 

дома № 10 

16 1 киоск государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ООО 

«Трейдинг-

Пресс» 

Печатная 

продукция 

январь - 

декабрь 

действующий 

15 г. Кулебаки, 

ул.60лет ВЛКСМ у 

дома № 10 

20 1 киоск государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 ИП Сидоров 

Е.В. 

Непродовол

ьственные 

товары 

январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 

ул. Войкова 



 4 

16 г. Кулебаки, ул. 

Войкова, у дома № 7 

(у здания магазина 

"Радуга») 

13 1 киоск государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

- Печатная 

продукция 

январь - 

декабрь 

предполагаемый 

 

17 г. Кулебаки, ул. 

Войкова, у д. № 8 

(около здания кафе 

"Дольче Вита") 

68 1 

остановочны

й павильон 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Бойко 

С.А. 

Такси январь-

декабрь 

действующий 

*МСП 

18 г. Кулебаки, ул. 

Войкова, у д. 14 

(напротив магазина 

"Левша") 

59 1 

остановочны

й павильон  

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Наумов 

П.А. 

Непродовол

ьственные 

отвары 

январь-

декабрь 

действующий 

*МСП 

ул. Бутова 

19 г. Кулебаки, ул. 

Бутова, у дома № 

122 (около магазина 

«Лебединка») 

16 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Соколова 

С.С 

Овощи-

фрукты 

январь -

декабрь 

действующий 

*МСП 

20 г. Кулебаки, ул 

Бутова, территория 

городского парка (в 

районе пруда со 

стороны ул. 

Воровского (слева от 

въезда в парк)) 

12 1 тонар муниципальная, не 

разграниченная 

ИП Глинская 

О.И. 

Пункт 

быстрого 

питания 

январь -

декабрь 

действующий 

*МСП 

ул. Мира 

21 г. Кулебаки, ул. 

Мира, у д. 33 (в 

районе гаражей) 

30 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ООО 

«Апельсин» 

Минипекарн

я 

декабрь 

январь 

действующий 

*МСП 

ул. Ульянова 

22 г. Кулебаки, ул. 

Ульянова у дома № 

21 А (около швейной 

60 1 

остановочны

й павильон 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

ИП Наумов 

П.А. 

непродоволь

ственные 

товары 

январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 



 5 

фабрики) разграничена 

ул. Ст. Разина 

23 г. Кулебаки, ул. Ст. 

Разина у дома № 59 

(около Центрального 

рынка) 

32 1 

остановочны

й павильон 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Боровик 

А.Ю. 

Цветы январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 

24 г. Кулебаки, ул. Ст. 

Разина, 74Б (около 

Центрального 

рынка) 

48 1 

остановочны

й павильон 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Пужалова 

Т.В. 

Продукты  январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 

25 г. Кулебаки, ул. Ст. 

Разина, у д. 84-86 

10 1 киоск государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Голубев 

Н.В. 

Смешанный  январь-

декабрь 

действующий 

*МСП 

26 г. Кулебаки, ул. Ст. 

Разина, у д. 35 

6 1 киоск государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Колобаева 

Н.А. 

Ремонт 

обуви 

январь-

декабрь 

действующий 

*МСП 

пер. Челюскинцев 

27 г. Кулебаки, пер. 

Челюскинцев, у д. 8 

100 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Дьяконов 

О.В. 

Техническое 

обслуживан

ие 

автотранспо

рта 

январь-

декабрь 

действующий 

*МСП 

ул. Труда 

28 г. Кулебаки, ул. 

Труда, у дома № 20 

(напротив МБОУ 

СОШ № 8) 

78 1 

остановочны

й павильон 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Наумов 

П.А. 

Непродовол

ьственные 

товары 

январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 

ул. Героя России И. Морева 

29 г. Кулебаки, ул. 

Героя России 

И.Морева, у д. 1 

100 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

ИП Глинская 

О.И. 

Продукты январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 



 6 

разграничена 

пл. Ленина 

30 г. Кулебаки, пл. 

Ленина, у д. 2 

7 1 фудтрак государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

- Пункт 

общественно

го питания 

январь - 

декабрь 

предполагаемый 

*МСП 

Павильоны, киоски (сельские населённые пункты) 

31 г.о.г. Кулебаки, р.п.  

Велетьма, ул. 

Комлева, 2 В 

32 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Кошелева 

И.А. 

Непродовол

ьственные 

товары 

январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 

32 г.о.г. Кулебаки, р.п.  

Велетьма, ул. 

Комлева, 2 

50 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

АО 

«Кулебакский 

хлебозавод» 

Продукты январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 

33 г.о.г. Кулебаки, 

р.п.Велетьма, ул. 

Первомайская, 36 а 

44 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Чернышев 

С.А. 

Продукты январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 

34 г.о.г. Кулебаки, р.п.  

Гремячево, пл. 

Победы, 1 Б 

35 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Сидоров 

Е.В. 

Промтовары январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 

35 г.о.г. Кулебаки, р.п.  

Гремячево, пл. 

Победы, 5 

15 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Королева 

Г.М. 

Промтовары январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 

36 г.о.г. Кулебаки, р.п.  

Гремячево, ул. 

Труда, 7 б 

20 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

- Промтовары январь - 

декабрь 

предполагаемый 

37 г.о.г. Кулебаки, р.п. 

Гремячево, ул. 

50 1 павильон государственная 

собственность на 

- Непродовол

ьственные 

январь - 

декабрь 

предполагаемый 



 7 

Ленина, у д. 35 земельный участок не 

разграничена 

товары 

38 г.о.г. Кулебаки, с. 

Теплово, ул. 

Полевая, у д. 38 

130 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Щеглова 

И.М. 

Продукты январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 

39 г.о.г. Кулебаки, 

п.Первомайский, 

ул.Школьная, 38 а 

31 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Соколова 

Е.В. 

Продукты январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 

40 г.о.г. Кулебаки, р.п. 

Гремячево, ул. 

Ульянова, у д. 3 

55 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ООО 

«Перекресток

» 

Продукты январь - 

декабрь 

действующий 

*МСП 

41 г.о.г. Кулебаки, р.п. 

Гремячево, ул. 

Ульянова, у д. 3 

12 1 киоск государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ООО 

«Перекресток

» 

Пункт 

общественно

го питания 

январь - 

декабрь 

предполагаемый 

 

42 г.о.г. Кулебаки, р.п. 

Гремячево, ул. 

Ленина, у д. 37Б 

50 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

ИП Горбунов 

Д.М. 

Цветы январь - 

декабрь 

предполагаемый 

 

43 г.о.г. Кулебаки, д. 

Меляево, ул. 

Центральная у д. 10 

28 1 павильон государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

- Продукты январь - 

декабрь 

предполагаемый 

 

Передвижные объекты, лотки, палатки 

44 г. Кулебаки, ул.60 

лет ВЛКСМ (с торца 

дома № 55 по ул. 

Воровского) 

12 1 автолавка  государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

___ 

торговля 

товарами от 

товаропроиз

водителя 

январь-

декабрь 

действующий 

*МСП 

45 г. Кулебаки, ул. 

Мира, с торца д. № 

33 

6 1 автолавка  государственная 

собственность на 

земельный участок не 

 

_____ 

торговля 

товарами от 

товаропроиз

январь – 

декабрь 

2 дня в 

действующий 

*МСП 



 8 

разграничена водителя, 

молочные 

продукты в 

промышлен

ной 

упаковке 

неделю 

(вторник, 

четверг, с 

09- 00 до 

12-00) 

46 г. Кулебаки, ул. 60 

лет ВЛКСМ, у ООО 

«Ярмарка» 

4 1 лоток государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

___ 

мороженое май-

сентябрь 

действующий 

*МСП 

47 г. Кулебаки, ул. 

Воровского, у д. 51  
4 1 лоток государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

_____ 

мороженое май-

сентябрь 

действующий 

*МСП 

48 г. Кулебаки, ул. 

Воровского, у д. 43  
4 1 лоток государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

___ 

мороженое май-

сентябрь 

действующий 

*МСП 

49 г. Кулебаки, ул. 

Бутова, у д. 120а  
4 1 лоток государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

_____ 

мороженое май-

сентябрь 

действующий 

*МСП 

50 г. Кулебаки, ул. 

Бутова, у д. 126  
4 1 лоток государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

___ 

мороженое май-

сентябрь 

действующий 

*МСП 

51 г. Кулебаки, ул. Адм. 

Макарова, у д. 2 (у 

киоска 

«Союзпечать») 

4 2 лотка государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

_____ 

мороженое, 

квас в 

розлив 

май-

сентябрь 

действующий 

*МСП 

52 г. Кулебаки, ул. Ст. 

Разина, у д. 164а  
4 1 лоток государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

_____ мороженое май-

сентябрь 

предполагаемый 

*МСП 



 9 

53 г. Кулебаки, ул. 

Маяковского, у д.  1 

а 

4 1 лоток государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

_____ мороженое май-

сентябрь 

предполагаемый 

*МСП 

54 г. Кулебаки, 

территория 

городского парка, 

центральная аллея 

(около фонтана и 

пруда)  

8 2 палатки 

(лотка) 

муниципальная, не 

разграниченная 

_____ мороженое, 

напитки, 

сладкая вата, 

поп-корн, 

выпечка, 

игрушки 

май-

сентябрь 

предполагаемый 

*МСП 

55 г. Кулебаки, 

территория 

городского парка, 

центральная аллея 

(около фонтана, 

бывшего 

«автодрома»), около 

«островка» 

28 4 палатки 

(лотка) 

муниципальная, не 

разграниченная 

_____ мороженое, 

напитки, 

сладкая вата, 

поп-корн, 

выпечка, 

игрушки, 

квас в 

розлив 

май-

сентябрь 

предполагаемый 

*МСП 

56 г. Кулебаки, ул. 

Серова (около Ст. 

кладбищ) 

16 4 палатки 

(лотка) 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

_____ торговля 

искусственн

ыми цветами 

в 

преддверии 

религиозных 

праздников 

Пасхи, 

Радоницы и 

др. 

апрель-

май 

предполагаемый 

*МСП 

Овощные палатки 

57 г. Кулебаки, ул. 

Восстания, у дома 

130 

20 2 палатки государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Овощи-

фрукты 

апрель-

октябрь 

действующий 

*МСП 



 10 

58 г. Кулебаки, ул. 

Ульянова, у дома 57 

10 1 палатка государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Овощи-

фрукты 

апрель-

октябрь 

действующий 

*МСП 

59 г. Кулебаки, ул. Ст. 

Разина (около ДЮЦ) 

10 1 палатка государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Овощи-

фрукты 

апрель-

октябрь 

действующий 

*МСП 

Автоцистерны по продаже молока 

60 г. Кулебаки, ул. Адм. 

Макарова, у дома № 

19 

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь - 

декабрь 

предполагаемый 

61 г. Кулебаки, ул. Адм. 

Макарова, у домов 

№ 45, 51 

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь – 

декабрь 2 

дня в 

неделю 

(вторник, 

четверг) 

предполагаемый 

62 г. Кулебаки, ул. 

Циолковского, у 

дома № 24 

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь – 

декабрь 2 

дня в 

неделю 

(вторник, 

четверг) 

предполагаемый 

63 г. Кулебаки, ул. 

Мира, у дома № 17 

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь – 

декабрь 2 

дня в 

неделю 

(вторник, 

четверг) 

предполагаемый 

64 г. Кулебаки, ул. 60 

лет ВЛКСМ, у д. 3 

10 1 

автоцистерн

государственная 

собственность на 

 

____ 

Молоко январь – 

декабрь 2 

предполагаемый 



 11 

а земельный участок не 

разграничена 

дня в 

неделю 

(вторник, 

четверг) 

65 г. Кулебаки, ул. 

Гастелло, у д. 5 

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь – 

декабрь 2 

дня в 

неделю 

(вторник, 

четверг) 

предполагаемый 

66 г. Кулебаки, ул. 

Воровского, у д. 43 

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь – 

декабрь 2 

дня в 

неделю 

(вторник, 

четверг) 

предполагаемый 

67 г. Кулебаки, ул. 

Песочная, у д. 40 

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь – 

декабрь 2 

дня в 

неделю 

(вторник, 

четверг) 

предполагаемый 

68 г. Кулебаки, ул. 

Войкова, у д. 62 

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь – 

декабрь 2 

дня в 

неделю 

(вторник, 

четверг) 

предполагаемый 

69 г. Кулебаки, ул. 2-я 

М. Горького, у д. 27 

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь – 

декабрь 2 

дня в 

неделю 

(вторник, 

четверг) 

предполагаемый 



 12 

70 г. Кулебаки, ул. 

Маяковского, у дома 

№ 1а 

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь – 

декабрь 2 

дня в 

неделю 

(вторник, 

четверг) 

предполагаемый 

71 г. Кулебаки, ул. 

Восстания, у дома 

130 

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь - 

декабрь 

предполагаемый 

72 г.о.г. Кулебаки, р.п. 

Гремячево, пл. 

Победы (у ярмарки) 

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь – 

декабрь 1 

день в 

неделю 

(вторник, 

с 08-00 до 

10-00) 

предполагаемый 

73 г.о.г. Кулебаки, р.п. 

Гремячево, ул. 

Ленина, у д. 37а  

10 1 

автоцистерн

а 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Молоко январь – 

декабрь 

1 день в 

неделю 

(вторник, 

с 08-00 до 

10-00) 

предполагаемый 

Торговля новогодними елями и живыми цветами 

74 г. Кулебаки, ул. Адм. 

Макарова, напротив 

дома № 2 

10 1 автолавка, 

лоток – 2 ед. 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Деревья 

хвойных 

пород 

Живые 

цветы 

 с 10 по 

31 

декабря 

 

с 4 по 9 

марта 

действующий 

*МСП 

75 г. Кулебаки, ул. Ст. 

Разина, около ООО 

10 1 автолавка, 

лоток – 2 ед. 

государственная 

собственность на 

 

____ 

Деревья 

хвойных 

 с 10 по 

31 

действующий 

*МСП 



 13 

«Городской рынок» земельный участок не 

разграничена 

пород декабря 

 

с 4 по 9 

марта 

76 г. Кулебаки, ул. 60 

лет ВЛКСМ, около 

ООО «Ярмарка» 

10 1 автолавка, 

лоток – 2 ед. 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Деревья 

хвойных 

пород 

Живые 

цветы 

 с 10 по 

31 

декабря 

 

с 4 по 9 

марта 

действующий 

*МСП 

Лоточно-выездная торговля 

77 г. Кулебаки, пл. 

Победы, со стороны 

кафе «Русская 

кухня» 

300 25 торговых 

мест, размер 

1 т.м. - до 12 

м кв.  

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Кондитерски

е товары, 

выпечка, 

напитки, 

сувениры 

9 мая, 

15,16 

июля 

предполагаемый 

во время 

проведения 

праздничных 

мероприятий 9 

мая, Дня города 

*МСП 

78 г. Кулебаки, пл. 

Ленина 

600 50 торговых 

мест, размер 

1 т.м. - до 12 

м кв.  

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Кондитерски

е товары, 

напитки, 

сувениры 

январь - 

декабрь 

предполагаемый 

во время 

проведения 

праздничных 

мероприятий 

*МСП 

Летние кафе 

79 г. Кулебаки, ул. 

Войкова, д. 7 (около 

кафе «Русская 

кухня») 

100 1 летнее 

кафе 

государственная 

собственность на 

земельный участок не 

разграничена 

 

____ 

Услуга 

общественно

го питания 

апрель-

октябрь 

предполагаемый 

*МСП 

     *МСП – данный объект используется субъектами малого и среднего предпринимательства 

 


